2021 年 9 月 27 日

新疆北新路桥集团股份有限公司
关于长水机场至双龙高速公路特许经营

项目投资人中标公告
本公司及董事会全体成员保证公告的内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述

或重大遗漏。

新疆北新路桥集团股份有限公司（以下简称“本公司”、“公司”）近日收到云南滇中新区规
划建设管理部发来的《中标通知书》。 根据《中标通知书》，本公司与新建红曼基金管理（北京）
有限公司组成的联合体被确定为长水机场至双龙高速公路特许经营项目（对外投资）（以下简
称“该项目 ”） 中标人 。 中标金额为叁拾贰亿陆仟陆佰壹拾叁万零叁佰贰拾捌元整（?
3,266,130,328.00）。

一、项目概况
1、项目名称：长水机场至双龙高速公路特许经营项目
2、项目编号：YLZJ2021-12
3、项目运作模式：该项目采用特许经营模式运作，拟采用“股权合作 + 施工总承包 +BOT”

方式实施。

4、招标人：云南滇中新区规划建设管理部。 本公司与招标人不存在关联关系。
5、中标人：本公司与新建红曼基金管理（北京）有限公司组成的联合体。
6、项目概况：
该项目主线路线起点位于长水机场高速公路呈黄立交附近，主线路线全长 10.268km，桥隧

比为 44.07%。 设计时速 100 公里 / 小时，双向六车道高速公路标准，路基宽度 33.5 米。